pra est dictum. vel si volumus tenerè illud quod dicit eè  
 verū alia ratōne fortificari potest. s. q. ideo iure bodierno  
 tutor cē non potest. q. singula eius bona de iure sunt pu  
 blicata. C. de here. aug. gazaros. licet hodie de facto tene  
 ant. 7 ideo cū non possint ydonee satisfacere sūm formas de  
 tuto. 7 cura. qui non sātis. q. d. est spāle i administratione  
 tutelc vt ibidem. ergo 7 ita per hanc rationē consilui di  
 cit Ludo. sustentando Bal. i ciuitate Bono. 7 obtinui  
 3 famosissimos doctores. Octauo limita illud .c. quānis.  
 hñe locū negatiue non affirmatiue. vt per Bar. in. d. l. si  
 quis pro co. ff. de fideicomis. 7. d. l. pactis quod dotale. p  
 alios q. i. l. pactum. Limita etiam sūm Bar. eundē in. l.  
 quesitū. que als incipit. si tibi. ff. de adoptio. non pcedere  
 in filio legitimo a pñe q. cum hac moderatiōe legitia  
 re potest ne sibi succedat. q. cū ex eius patris beneficio le  
 gitimatiōe psequatur potest ei legem quā vult imponē  
 ar. C. de pactis. l. legem. 7 hoc dictum ē satis notabile lz  
 non habeat in oibus lecturis. Et aduertē q. q. renūci  
 ando bonis maternis non pūatur successiōe fraterna  
 ab intestato in eiusdē bonis. vt tenit in suo consilio Ol  
 dradus. cuius tenor talis ē. Filia renūciat bonis pater  
 nis que puenerunt ad fratrem suū heredē mris prediēte  
 deinde moritur frater ab intestato relicte dicta filia 7 alia  
 eius sorore q. non renūtauerat. an excludatur virtute  
 renūtiatiōis. 7 vidētur dicendū q. si filia renūtiat  
 bonis maternis 7 illa bona postea puenerunt ad fratres  
 q. virtute dicte renūtiatiōis non pbibeatur succedē fra  
 tri ab intestato deccenti in bñs que ad eum puenerunt  
 a mfe. ff. de bonis liber. l. si filius. in prin. nec enim venit  
 ad ea vt mra sed vt fna. ad hoc facit. ff. de leg. i. l. si mi  
 hi 7 tibi. in prin. ff. de solū. l. si dono. mutatōne eni psonē ce  
 perunt eē bona fraterna. ff. de acqui. here. l. paulus. §. i.  
 C. de inoffi. testa. l. si. ff. de coll. bo. l. i. §. nec castrensē. ex  
 tra. de renun. c. curat. sicut si vocaret ad successiōem pu  
 pillarē per eū a quo capere nō posset. q. tunc adueniētia  
 a substituto a quo cape non posset nō admitteret et tanq.  
 substitutus ad alia sic. ff. de vulga. 7 pupil. l. si is q. ex bo  
 nis. 7 p hoc facit. ff. de pet. here. materterē peti. 7 quod  
 nō. ff. de inreiu. l. eū q. §. si liberus. Oldradus. Dicit  
 vterius Ludo. in. d. l. q. supstitis. q. Bar. q. sūm de una  
 notabili qōne i. d. l. q. supstitis. an repudiatio filie facta de  
 successiōe pūdicet filijs ipsius filie 7 sic nepotibus. deci  
 dit q. nō pūdicat et si ipsi filij veniunt ex psona mris euz  
 aunculis ipsis 7 patris q. ex sua venire nō pū euz sint  
 in gradu posteriores. vt ant. cessante. 7 ant. post fces. C.  
 de legitimis here. 7 ant. de imp. §. solato. ratio Bar. est  
 q. licet veniat ex psona matris tū boe dāt ipsi filio. ex le  
 gis beneficio q. d. inducit filios in locū matris repudiantis  
 succedere in xta. l. i. cū si. C. de successio. edicto. 7. l. gallus.  
 in prin. ff. de libe. 7 posthu. l. posthumoz. ff. d. iusto rupto  
 7 irrito testa. q. d. legis beneficiū a mfe filijs nō potuit au  
 ferri. all. l. si arrogator. ff. de adop. adde. l. si. de repudi.  
 bo. poss. Itē hoc dictū videt verū. q. iuramentū vni non  
 debet pūdicare alteri. l. si. §. filijs aut. C. de bonisq. lib.  
 in glo. Aduertē tū q. glo. fi. in. d. c. quānis. de pactis. lib.  
 vi. tenuit pūm licet Bar. de ea nō faciat mentionē. Et  
 ideo p pcordia debes notare vba Bal. in. l. pactū. C. de  
 coll. q. aut querit an pūdicet filijs venientibus iure suo  
 tū vt puta qū veniunt cū alijs sribus. 7 tunc repudiatio  
 materna nō pūdicat q. pactū vnius nō pōt tollere ius al  
 terius. l. si. ff. de pactis. l. si post mortē. §. si. ff. de p. ratab.  
 aut filij veniunt ex psona mris. 7 tunc aut filia decessit vi  
 nente patre. 7 tūc q. filij legis beneficio subintrant ei? lo  
 cū. vt. d. l. i. de successio. edic. 7. l. posthumoz. 7. d. l. gall.  
 7 similiter nō pūdicat repudiatio materna. p. d. l. si arro  
 gator. 7. d. l. si. quod limita nisi filia renūciaffet dicēs se